
     

  

  

 
 

 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
Wyjaśnienie nr IV 

Pytanie nr 22 
W odpowiedzi do zmienionego zapisu §7 ust. 3 lit a) umowy:  
a. usuwanie usterek, awarii, wad – szczególnie uciążliwych lub zagrażających  
życiu lub zdrowiu niezwłocznie, najpóźniej w terminie 48 godzin w dni  
robocze, zgodnie z zasadami określonymi w § 6. W przypadku pozostałych  
usterek, awarii, wad w terminach wyznaczonych przez Zamawiającego.  
Prosimy o odpowiedź - Czy Zamawiający sprecyzuje usterki i wady „szczególnie 
uciążliwe lub zagrażające życiu lub zdrowiu”? Zapis jest bardzo nieprecyzyjny i może 
być odmiennie rozumiany przez Strony postępowania. Może doprowadzić to do 
sytuacji w której jedna ze Stron uważa daną usterkę np. za uciążliwą, a druga nie. 
Odpowiedź nr 22 
Przez usterki i wady „szczególnie uciążliwe” Zamawiający rozumie usterki i wady 
uniemożliwiające pracę maszyny.  
 
Pytanie nr 23 
W odpowiedzi na wyjaśnienia dot. §9 ust.2 umowy, który otrzymuje brzmienie:  
Należności za wykonane roboty Zamawiający przekaże na konto Wykonawcy w  
terminie 14 dni licząc od daty złożenia faktur Zamawiającemu.  
Prosimy o odpowiedź - Czy Zamawiający potwierdza, że płatność odbędzie się na 
podstawie jednej wystawionej faktury po protokolarnym odbiorze maszyny na 
wartość określoną w ofercie Wykonawcy i podpisanej umowie? 
Odpowiedź nr 22 
Tak Zamawiający potwierdza, że płatność odbędzie się na podstawie jednej 
wystawionej faktury końcowej zgodnie z § 9 ust. 1 umowy.   
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